Palyaudvari vezeték nélkiili
audio-vizualis utastajékoztato
Koltségtakarékos palyaudvari utastdjékoztatd rendszer. A vizudlis €és hang
kijelzési adatok vezeték nélkiil keriilnek a kijelzOkhoz. A kijelzOk halozati aram
ellatasi pont (koz- vagy teérvilagitasi oszlop, éplilet fal) kozelebe telepitve

takarékosan lathato el arammal. A koz- térvilagitasi oszlopra szerelés esetén a
tarto 14 1ll. tarté allvany megtakarithato.
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Egy vagy két oldalas, tetszOleges kialakitast, méretii €s kijelzés képii palyaudvari
indit6allasi vagy Osszesitd audio-vizualis kijelzOket tartalmazo rendszer.

Transmodel kozlekedési adatmegjelenitéssel a NETEX SIRI SM lekérdezéssel. A
kijelzend6 szerkesztése, az él0szavas bemondas helyben vagy tavolrol végezheto.

Részletesebben: https://emkekft.hu/LED%20kijelz6k%20kialakulasa.pdf ~ 91. oldaltél 2025. aprilis
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Analog hangbemondas
hangjel kialakito

Az analog hangjel kialakito TTS egység egy egylapos szamitogépet tartalmaz, amely
interneten keresztiil TCP/IP alapon kétféle digitalis fajlban kaphatja a hangositandot:

Egyik a felolvasassal analog hangga alakithato TTS fajlok, amelyek
a) a vizualis kijelz6 adatainak mintegy felolvasasabol szarmaznak vagy
b) felolvastatandoként keriilnek az analog hangjel kialakitoba.

Masik az €l0szavas bemondé egységtdl szarmazd analdg hangga alakithaté EMKE
rendszer(i tomoritett, digitalis fajlok.
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Analdog hangjel kialakito egység

Az analdg hangjel kialakito egység kommunikal az
¢lészavas bemondo egységgel. A TTS fajlok
felolvasasa €s az €¢l6szavas bemondas kozott
prioritas all fenn, amelynek elemei az él8szavas
bemondo6 egységen:
- optikai jelzés a mikrofon hasznalat lehetéségérol,
-belehallgatas a felolvasott TTS-bol szarmazo
hangba.

Elészavas bemondd egység
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Megalloi v. inditoallasi utastajékoztato
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Zart Wifi halozati kommunikacioval
megvalositott utastajékoztatas

Indulésl idé
Dep. time

16:35
17:05
17:20
17:25
17:30
17:40
17:50

Erkezésiid6
Arr. time

16:25
16:27
16:29
16:55
12:17
17:20
17:20

Vonal/ Jéarat
Route/ Line

5265/254
5066/264
5216/317
5265/484
5278/274
5055/234
5266/247

Vonal/ Jérat
Route/ Line

5066/247
5275/974
5265/454
5055/229
5280/257
5216/317
5265/484

Kiskunmajsal Rémal
Katolikus Templom

v \ ‘. l _,-Qlf ¥
Kot ny "

’

— INDULO JARATOK

Kiskunfélegyhaza, Autébusz-allomas
Kistelek, Autobusz-édllomas

Béacsalmas, Autdbusz-allomés
Kiskunfélegyhaza, Autobusz-dllomés
Kiskunhalas, Autébusz-dlloméas
Szeged, Autobusz-allomas
Kiskunhalas, Autébusz-allomas

o ERKEZO JARATOK
Kémpdc, Iskola

Kiskunmajsa (Bodoglar), Elelmiszerbolt
Szank, Benzinkut

Szeged, Autdbusz-allomas
Kiskunhalas, Autébusz-allomas
Kecskemét, Autébusz-dllomas

Szank, Tazlar (ti iskola
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